Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

INDICAÇÃO N° 105/2015

Reiterando indicações anteriores. Indico à M esa na forma regimental,

seja oficiada a Senhora Prefeita Municipal para que junto ao departamento competente

realizar obra tipo tapa-buracos na Avenida Aparecido Miranda.

A Indicação faz necessária uma vez que a Avenida encontra-se em estado

degradante, com muitos buracos ocasionados pela ação do tempo. Desta maneira o bom

e correto trafego de veículos fica prejudicado colocando em risco os motoristas que

trafegam pela Avenida.

Sala das Sessões, “Vereador Lazaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de junho de 2015

SM>OASSESS

A

mailto:camarapb@yahoo.com.br